Minia
F20
MIG Spínací přístroje
IMPULZNÍ PAMĚŤOVÁ RELÉ MIG
MIG-20-10-A230
MIG-32-11-A230
MIG-63-31-A230
Impulzní relé 20 A
Řazení Jmenovité Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) ovládací napětí Uc kód modulů [kg] [ks]
10 AC 230 V MIG-20-10-A230 OEZ:43184 1 0,135 1
11 AC 230 V MIG-20-11-A230 OEZ:43185 1 0,135 1
20 AC 230 V MIG-20-20-A230 OEZ:43186 1 0,135 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích.
Impulzní relé 32 A
Řazení Jmenovité Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) ovládací napětí Uc kód modulů [kg] [ks]
11
AC 230 V MIG-32-11-A230 OEZ:43190 1 0,135 1
AC 24 V MIG-32-11-A024 OEZ:43257 1 0,135 1
20
AC 230 V MIG-32-20-A230 OEZ:43191 1 0,135 1
AC 24 V MIG-32-20-A024 OEZ:43258 1 0,135 1
31
AC 230 V MIG-32-31-A230 OEZ:43256 2 0,195 1
AC 24 V MIG-32-31-A024 OEZ:43259 2 0,195 1
40
AC 230 V MIG-32-40-A230 OEZ:43193 2 0,195 1
AC 24 V MIG-32-40-A024 OEZ:43260 2 0,195 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích.
Impulzní relé 63 A
Řazení Jmenovité Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
kontaktů 1) ovládací napětí Uc kód modulů [kg] [ks]
31
AC 230 V MIG-63-31-A230 OEZ:43269 4 0,400 1
AC 24 V MIG-63-31-A024 OEZ:43271 4 0,400 1
40
AC 230 V MIG-63-40-A230 OEZ:43270 4 0,400 1
AC 24 V MIG-63-40-A024 OEZ:43272 4 0,400 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích.
Ke spínání elektrických obvodů impulzním povelem
z více míst na chodbě, schodišti, celém domě apod.
Výkonová impulzní relé s Ith do 63 A s ovládacím napětím

(4,5 μF)
36 W
(4,5 μF)
58 W
(7 μF)
2x 18 W 2x 36 W 2x 58 W
0,37 A 0,43 A 0,67 A 0,19 A 0,29 A 0,46 A 0,26 A 0,48 A 0,78 A
MIG-20 43 37 24 22 22 14 62 33 21
MIG-32 43 37 24 33 33 21 62 33 21
MIG-63 86 74 48 73 73 47 123 67 41
Impulzní paměťové relé S elektronickým předřadníkem
Typ 18 W 36 W 58 W 80 W 2x 18 W 2x 36 W 2x 58 W 2x 80 W
0,09 A 0,16 A 0,25 A 0,40 A 0,17 A 0,31 A 0,48 A 0,76 A
MIG-20 67 38 24 15 35 19 13 8
MIG-32 133 75 48 30 71 39 25 16
MIG-63 278 156 100 63 147 81 52 33
Impulzní paměťové relé Nekompenzované Paralelně kompenzované
Typ 50 W 80 W 125 W 250 W 400 W 700 W 1 000 W
50 W
(7 μF)
80 W
(8 μF)
125 W
(10 μF)
250 W
(18 μF)
400 W
(25 μF)
700 W
(40 μF)
1 000 W
(60 μF)
0,6 A 0,8 A 1,2 A 2,2 A 3,3 A 5,4 A 7,5 A 0,3 A 0,4 A 0,6 A 1,2 A 1,8 A 3,4 A 4,8 A
MIG-20 27 20 13 7 5 3 2 14 13 10 6 4 3 2
MIG-32 27 20 13 7 5 3 2 21 19 15 8 6 4 3
MIG-63 53 40 27 15 10 6 4 47 41 33 18 13 8 6
Impulzní paměťové relé Svítidlo
Typ 15 W 25 W 40 W 60 W 75 W 100 W 150 W 200 W 300 W 500 W 1 000 W

135 W
(40 μF)
180 W
(40 μF)
0,4 A 0,6 A 0,6 A 0,9 A 0,9 A 0,9 A 0,35 A 0,28 A 0,35 A 0,55 A 0,8 A 1 A
MIG-20 40 27 27 18 18 18 20 5 5 4 3 3
MIG-32 40 27 27 18 18 18 30 8 8 6 4 4
MIG-63 80 53 53 36 36 36 66 17 17 13 8 8
Impulzní paměťové relé Zatížení kontaktů
Typ Pracovní napětí Ue 1 kontakt 2 kontakty v sérii 3 kontakty v sérii 4 kontakty v sérii
MIG-20 DC 24 V 20 A 20 A - -
DC 48 V 15 A 18 A - -
DC 60 V 10 A 15 A - -
DC 110 V 5 A 8 A - -
DC 220 V 0,5 A 4 A - -
MIG-32 DC 24 V 32 A 32 A 32 A 32 A
DC 48 V 25 A 28 A 32 A 32 A
DC 60 V 20 A 22 A 28 A 32 A
DC 110 V 7 A 12 A 22 A 25 A
DC 220 V 0,7 A 6 A 18 A 20 A